
 

______________________________________________________________________ 
(konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefonas; juridinio asmens 

pavadinimas, kodas, buveinės adresas, kontaktinio asmens telefono numeris) 

______________________________________________________________________ 
 

P A R A I Š K A 

DĖL DALYVAVIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO 

NUOMOS KONKURSE 

 

_________________Nr. ______ 

______________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro nuomojamas turtas – _____________ 

__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ . 
    (turto pavadinimas, unikalus Nr., adresas, bendras plotas) 

2. Konkurso data ____________________________________________________________ 

3. Konkurso dalyvis __________________________________________________________ 
    (fizinio asmens vardas, pavardė; nesutrumpintas juridinio asmens pavadinimas, kodas) 

___________________________________________________________________________ 
4. Konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens sąskaitos, į kurią komisija turi pervesti 

grąžinamą pradinį įnašą, rekvizitai ____________________________________________________ 
            (banko įstaigos pavadinimas, kodas ir sąskaitos, į kurią gali būti grąžinamas pradinis įnašas, numeris) 

5. Siūlomas nuompinigių dydis už nuomojamą turtą – ___________________ Eur per 

mėnesį. 

6. Konkurso dalyvio paaiškinimas, kokiam tikslui konkurso dalyvis naudos nuomojamą 

turtą:_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

7. Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 

27 d. sprendimu Nr. T-297 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašu. 

8. Patvirtinu, kad esu susipažinęs ir sutinku su Nekilnojamojo turto viešo nuomos konkurso 

sąlygomis bei nuomos sutarties projektu. 

Anksčiau (_______________) pateiktą paraišką atšaukiu ir prašau ją laikyti negaliojančia.*  
  (data) 

*Pildoma, jeigu įregistruotas konkurso dalyvis atšaukia komisijai pateiktus dokumentus ir pateikia 

naują paraišką bei dokumentus). 

 

PRIDEDAMA: 

1. 

2. 

... 

(Paraišką pateikęs asmuo arba 

jo įgaliotas asmuo) 

 

(parašas) 

 

(vardas, pavardė) 

 

A. V. (jeigu reikalavimas turėti antspaudą nustatytas įstatymuose) 

 
 

 


